PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC THỦY AN
SỐ: 04/TB-Tr TH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Thủy An, ngày 07  tháng 11 năm 2014

 THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 11/2014
	* Trọng tâm công tác tháng 11/2014
- Tổ chức các hoạt động chào mừng Ngày Nhầ giáo Việt Nam 20/11
- Tổ chức thi giáo viên chủ nhiệm giỏi
- Kiểm tra nội bộ nhà trường

	Ngày
	Nội dung công tác
	 người thực hiện

	03-08
	Tổ chức thao giảng cấp tổ chào mừng Ngày Nhà giáo Việt Nam
	Các tổ

	10
	Tổ chức tuyên truyền Ngày Pháp luật Việt Nam
	CB, GV, NV, HS

	12-25
	Hoàn thiện các phần mềm trực tuyến
	CB, GV

	15
	Thao giảng cấp trường
	CB, GV, NV, HS

	17-26
	Phát động cuộc thi Giao thông thông minh trên internet; Cuộc thi vẽ tranh “tuổi trẻ học đường với văn hóa giao thông” năm 2014
	HS toàn trường

	19
	Tổ chức thi văn nghệ  theo chủ đề thầy cô, mái trường
	HS lớp 1-5

	20
	Mít tinh kỷ niệm Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11
	CB, GV, HS toàn trường

	22 - 29
	Tổ chức thi IOE cấp trường
Kiểm tra toàn diện 2 đ/c
	HS Khối 3, 4, 5
tổ 2-3, tổ 1

	27
	Tổ chức thi GVCNG cấp trường
	GVCN

	29
	Tập huấn đổi mới sinh hoạt chuyên môn
	Tổ 2-3 chuẩn bị tiết dạy.

CB, GV toàn trường dự

	Nơi nhận:
- Các bộ phận thuộc trường (t/h)

- Lưu: VP
	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Trần Thị Kim Liên